Sunt, qui habent hanc speciem pro *Silene stricta* L.; sed in nostra nec caulis, nec folia sunt piloso-viscida, nec corona corollæ est valde obsoleta, ut de planta sua tradit Linnæus. Vide Amœn. Acad. 4. p. 314.

35. *SILENE cretica*: superne glabra; foliis imis obverse lanceolato-spathulatis, superioribus linearibus; panicula dichotoma, laxa, bifidave, floribus alaribus longissime pedunculatis; calycibus fructus ovoideo-subclavatis; corollis calyce duplo longioribus; petalis bifidis.

*S. cretica* *Sp. pl.* p. 601. *Sibth. et Smith. Fl. Græc. prodr.* 1. p. 296., et *Fl. Græc.* 5. p. 15. *tab.* 422. *Sebast. et Maur. Fl. Rom. prodr.* p. 150.\* *Ten. Nap.* 4. p. 212., et *Syll.* p. 214. n. 19. *Moris. Stirp. Sard. El. fasc.* 1. p. 8.,\* et *Sard.* 1. p. 248.\* *De Cand. Prodr.* 1. p. 376. n. 108.

Viscago foliis inferioribus Bellidis, superioribus Tunicæ, calyce strictiore *Dill. Elth.* 2. p. 422. *tab.* 314. *fig.* 404.

V. foliis inferioribus Bellidis, superioribus Tunicæ, calyce turgidiore *Dill. l. c.* p. 423. *tab.* 314. *fig.* 405.

Ital. *Linastro stellato*.

*Ann. Legi Sarzanæ* in campis inter *Linum usitatissimum* L., ubi copiosa. Habui ex collibus Bassanensibus a ZANARDINIO, et ex campis d'Angarano a MONTINIO, ex collibus Albanis, et ex monte Artemisio a PPR. SEBASTIANO, et MAURIO, ex Sardinia in arvis Lino satis ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a Calenzana pariter inter sata Lini a SOLEIROLIO. Floret Majo, Junio.

Radix gracilis, lateraliter valde ramulosa. Caules solitarii, vel plures cæspitosi ex eadem radice, erecti, vel adscendentes, teretes, basi puberuli, reliqua parte glabri, ad nodos sæpe viscosi, uni-bipedales. Folia ima obverse lanceolato-spathulata, obtusa, puberula, vel glabra, ciliata, radicalia rosulata, reliqua lanceolato-lineararia, aut lineararia, acuta, vel acuminata, glabra. Panicula terminalis, dichotoma, laxiflora, vel bifida, viscosa. Folia floralia angustissime lineararia, acuminata. Flos alaris longissime pedunculatus, laterales brevius. Pedunculi crassiusculi, apice incrassati. Calyx floris tubuloso-campanulatus, basi angustior, nervis decem insignibus instructus, tres-quatuor lineas longus, vix ultra, glaber, in fructu valde turgens ovoideo-subclavatus, et a nervis prominentibus fere angulatus, quinquedentatus, dentibus lanceolatis,

acutis, margine albo-membranaceis. Corolla calyce duplo longior, læte rubella, fauce coronata squamis longiusculis, bipartitis, laciniis linearibus, acutis. Petalorum lamina semibifida. Thecaphorum crassum, capsula multo brevius. Capsula valde turgens, subgloboso-ovoidea. Semina generis, crassiuscula, sulco dorsali levi, exquisite granulata, ferrugineo-fusca.